# Código del Catálogo Descripción del bien o servicio Unidad de
Medida Cantidad

Precio Unitario del
Proveedor

Preseleccionado

Precio Total del
Proveedor

Preseleccionado
1 76111501 Servicios de limpieza de edificios

Servicio de limpieza de oficinas drcb gestion 2026 Servicio 1 39,600.00 39,600.00

TOTAL: Treinta y nueve mil seiscientos 00/100 39,600.00

5. DETALLE DE DOCUMENTOS PREVENTIVOS

# Gestión Entidad DA Nro.
Preventivo Descripción Importe

1 2026 309 1 52
PREVENTIVO PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS DRCB GESTION 2026 SEGUN NOTA CITE: AJ/DRCB/NOT/9/2026,

ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS, FORMULARIO DE REQUERIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS,